oggetto un’area urbana (non agricola) comunque non rientra nell’ambito dell’assoggettabilità a 

regime IVA, secondo quanto prevede l’art. 4, comma 5, del D.P.R. 633/1972 e successive mm. 

e ii. 

A) PREZZO DI ACQUISTO E MODALITA’ DI PAGAMENTO. 

Il prezzo a base d’asta è di Euro 1.339.865,00 

(unmilionetrecentotrentanovemilaottocentosessantacinque virgola zero zero). 

La misura minima di rialzo è fissata in Euro 26.797,30.- (ventiseimilasettecentonovantasette 

virgola trenta) pari al 2% del prezzo a base d’asta. Il prezzo offerto per l’acquisto della 

proprietà dell’area dovrà dunque essere superiore o, almeno, pari all’importo di Euro 

1 . 3 6 6 . 6 6 2 , 3 0  

( u n m i l i o n e t r e c e n t o s e s s a n t a s e i m i l a s e i c e n t o s e s s a n t a d u e  v i r g o l a  

t r e n t a ) .  

La presentazione dell’offerta di acquisto è subordinata al versamento, tramite bonifico 

bancario, comprovato da attestazione ricevuta/contabile dell’importo pari al 10% del 

prezzo a base d’asta e quindi Euro 133.986,50 (centotrentatremilanovecentoottantasei 

virgola cinquanta) a titolo di cauzione infruttifera da depositarsi secondo le modalità 

indicate al presente bando sub D2. 

Il prezzo di acquisto deve essere corrisposto in un’unica soluzione prima della stipulazione del 

contratto di acquisto.

[...]

maggio 1924, per mezzo di offerte segrete di importo pari o superiore ad Euro 

1 . 3 6 6 . 6 6 2 , 3 0  

( u n m i l i o n e t r e c e n t o s e s s a n t a s e i m i l a s e i c e n t o s e s s a n t a d u e  v i r g o l a  

t r e n t a ) , avuta presente la misura minima di rialzo fissata in Euro 26.797,30 

(ventiseimilasettecentonovantasette virgola trenta) pari allo 2% del prezzo a base d’asta. 

Per partecipare alla gara occorre far pervenire al Protocollo Generale del Comune, direttamente 

o per mezzo del servizio postale o agenzia di recapito, un plico sigillato e controfirmato sui lembi

[...]

a titolo di deposito cauzionale presso il conto di Tesoreria Comunale- Monte dei 

Paschi di Siena – Filiale 2560 di Sesto Fiorentino ABI 01030 CAB 38100 

Conto corrente bancario 000004500094 intestato a Tesoreria Comunale codice 

IBAN IT 03 Z 01030 38100 000 004 500 094 dell’importo di Euro 133.986,50 

(centotrentatremilanovecentoottantasei virgola cinquanta) pari allo 10% del prezzo a 

base d’asta. Nel caso di mancata aggiudicazione o di mancata ammissione alla gara si 

procederà alla restituzione della cauzione, senza interessi, nei termini di cui al paragrafo E. 

2) Procura speciale in originale o in copia autentica, redatta per atto pubblico notarile, nei